
 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   K D Y N Ě 
stavební odbor 

Náměstí čp. 1, 345 06  Kdyně 
 

Naše značka:          302/12/V/Pa  Ve Kdyni, dne 22.10.2012 

Vyřizuje: 

E-mail: 

Palečková, 379 413 528 

paleckova@radnice.kdyne.cz 

  

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ č. 25/2012 

Výroková část: 

Městský úřad ve Kdyni, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f)  zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost 

o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 

8.8.2012 podal 

Obec Brnířov, IČ 572608, Brnířov 41, 345 06  Kdyně, 

v  zastoupení  na  základě  plné  moci   Inženýrská  kancelář,  Bartoň  -  Hajšman  s.r.o.,  

Zborovská č.p. 37,  301 00   Plzeň 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Brnířov  -  chodník  při  I/22 

(dále jen "stavba")  na pozemku parc. č. 729, 838, 839/4 v katastrálním území Brnířov. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

 Brnířov  -  chodník  při  I/22 

 

Umístění stavby na pozemku: 

 parc. č. 729, 838, 839/4 v katastrálním území Brnířov. 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

 jedná se o úpravu stávajícího a výstavbu části nového chodníku při komunikaci I/22  v intravilánu 

obce Brnířov s přidruženými stavebními objekty 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku katastrální mapy 1:250 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 

sousedních staveb. 

2. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na 

stavby a vyhlášky č. 501/2006 Sb. ve znění vyhlášky č. 269/2009 Sb. o obecných  požadavcích na 

využívání území. 

 

 



 Spis.zn. 302/12/V/Pa str. 2 

 
3. Odvodnění povrchu komunikace bude provedeno jen pomocí příčného a podélného sklonu do 

stávajících uličních vpustí a prahových vpustí svedených do stávající dešťové kanalizace.  

4.   Vlastní stavba je členěna na : 

-    SO 100 chodník  -  výstavba nového chodníku při komunikaci I/22. Chodník má 2 směrové 

oblouky a délku 213.49 m. Napojení na stávající chodník v prostoru začátku výstavby.  Chodník 

má sířku 1.60 m  -  2.30 m.  Dojde zároveň k úpravě  šířky pravého jízdního pruhu komunikace 

I/22 ve  směru Klatovy. Pravý jízdní  pruh bude mít základní šířku 3.5m. 

-    SO 101  prahová vpusť  -  pro zachytávání dešťové vody z komunikace v budoucí obytné zóně 

-    SO 102  lapač splavenin  -  pro zachytávání dešťové vody ze sousedního pozemku 

-   SO 103, 104, 105, 106  -  úprava uzavření šachty dešťové kanalizace – uzavření šachty 

pochozím plným poklopem 

-    SO  107  prahová vpusť  -  objekt pro zachytávání dešťových vod na komunikaci I/22 

-    SO  108  prahová vpusť -  objekt  pro zachytávání dešťových vod u pozemku  KN 40/1 

-    SO  109  šachta  -  odkalovací šachta pro SO 108 

5. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy odborně způsobilou osobou.  

6. O stavební  povolení   požádá   stavebník  samostatnou   žádostí   příslušný   orgán – MěÚ 

Domažlice, odbor výstavby a  územního plánování. 

7. Před zahájením výkopových  prací je stavebník povinen přesvědčit se o tom, že staveništěm 

neprochází žádné podzemní telekomunikační vedení ani  jiné inženýrské sítě a postupovat v souladu 

s vyjádřeními správců těchto zařízení, aby nedošlo k poškození případně zničení těchto zařízení.  

8. Stavebník je povinen včas upozornit jednotlivé vlastníky a uživatelé jednotlivých objektů na 

zahájení prací týkající se jejich objektů. 

9. Dotčené pozemky  budou   po skončení prací uvedeny do původního stavu.  

10. Budou dodrženy podmínky vyjádření a stanovisek orgánů a organizací, zejména  : 

        MěÚ Domažlice  -  koordinované závazné   stanovisko ze dne 14.5.2012, č.j. OŽP-DS-185/12-

16822/2012/Mar : 

        dle § 79 odst. 4 písm. b)  zákona č. 185/2001  Sb.  o  odpadech a o změně některých dalších zákonů 

ve znění pozdějších předpisů : 

       -   Bude zajištěna recyklace využitelných odpadů, které vzniknou během realizace stavby (beton, 

asfalt, demoliční odpady, přebytečná výkopová zemina, kovy) a to předáním oprávněným osobám 

k jejich využití (např. recyklační dvůr  stavebních odpadů Luděk Marval – provoz Kdyně), na 

řízenou skládku odpadů mohou být ukládány pouze nevyužitelné.  

HZS Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice  -  závazné stanovisko ze dne 17.4.2012, č.j. 

HSPM-1699-2/2012 DO  : 

-    Při provádění musí být zachován volný  průjezd pro požární techniku a dodržena nařízení 

Plzeňského kraje č. 2/2011 ze dne 11.5.2011, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného 

pokrytí PK jednotkami požární ochrany a č. 1/2011 ze dne 11.5.2011. 

-     V případě narušení zdrojů požární vody musí být tyto uvedeny do původního stavu včetně 

příjezdových komunikací. 

-      Písemně oznámit HZS  Plzeňského kraje, Krajskému operačnímu a informačnímu středisku, 

Kaplířova 9, 320 68 Plzeň v předstihu termín případných uzavírek jednolivých vozovek (jmenovitě) 

a dobu jejich trvání. 

VAK města Kdyně spol. s r. o.  -  vyjádření ze dne 28.2.2012  :         

-    V zájmovém území se nachází  podzemní sítě obce Brnířov,  které provozujeme a rovněž se 

nachází splašková a dešťová kanalizace. Podklady si vyžádejte na obecním úřadě. Při křížení nebo 

souběhu zemních prací s našimi sítěmi bude dodržena norma ČSN 73 6005 „prostorová úprava 

vedení technického vybavení“ v platném znění.  Při činnostech v blízkosti našeho vedení jste povinni  

respektovat ochranná pásma dle zákona č.  274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 

potřebu a o změně kterých zákonů. 

 



 Spis.zn. 302/12/V/Pa str. 3 

 
Policie ČR  -  stanovisko ze dne 24.4.2012, č.j. KRPP-64271-1/ČJ-2012-030106  : 

-   předložená projektová dokumentace řeší výstavbu chodníku při silnici I/22 v obci Brnířov  ve 

stávající zástavbě 

-   souhlasím s vydáním územního rozhodnutí pro stavbu   „Brnířov – chodník při I/22“ 

-   v dokumentaci pro stavební povolení požaduji homogenizovat šířku  průjezdního profilu 

komunikace  s doporučením 7 m mezi obrubami 

Telefónica 02 Czech  Republic a.s.  -  vyjádření o  existenci sítě elektronických komunikací ze dne 

21.2.2012, č.j. 30617/12 

RWE  Distribuční služby s.r.o.  -  stanovisko z hledika existence plynárenských zařízení ze dne 

22.2.2012, č.j. 5000589194 

ČEZ Distribuce a.s.  -  vyjádření k existenci distribučních sítí  ze dne 21.2.2012, č.j. 

0100000033071 

Ředitelství silnic a dálnic  ČR Plzeň - vyjádření ze dne 17.5.2012, č.j. 2293/12-33200/22-1725-

A,B/St : 

-   v rámci výše uvedené stavby v km staničení silnice I/22 cca 16,365 – 16,570 dojde k výstavbě 

chodníku z části na stávajícím chodníku, z části nové stavby chodníku a k celkovému rozšíření 

chodníku do stavby silnice  I/22 v délce cca 214 bm, přičemž šířka jednoho jízdního pruhu silnice 

I/22 bude 3.50 m tj. průjezdní profil – jízdní pás bude 7 m, dojde i k úpravě sedmi kusů stávajících 

sjezdů k rodinným domům 

-   osmý sjezd u rodinného domu čp. 118 tj. z pozemku par. č. 700/6 na  silnici I/22 v km staničení 

16,550 bude novým sjezdem, z tohoto důvodu musí vlastník pozemku a stavebního objektu požádat 

před vydáním územního rozhodnutí Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního 

hospodářství o vydání rozhodnutí o povolení připojení sousední nemovitosti sjezdem k silnici I/22 

(dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích), ŘSD ČR, správa Plzeň  

na základě výzvy od Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství 

vydá souhlas potřebný pro vydání uvedeného rozhodnutí (č. akce  1725-B) 

-   po vydání tohoto rozhodnutí a před vydáním územního rozhodnutí bude na stavbu sjezdu  mezi 

ŘSD ČR, správou Plzeň a vlastníkem pozemku par. č. 700/6 v kat. území Brnířov uzavřena smlouva 

o podmínkách zřízení  a budoucí smlouvě o právu věcného břemene (č. akce 1725-B) – viz příloha, 

návrh smlouvy předloží vlastníkovi pozemku ŘSD ČR, správa Plzeň  

-   stavební upořádání sjezdů musí být takové, aby se zabránilo stékání srážkové vody na silnici I/22 

a jejímu znečištění, vlastníci sjezdů budou zajišťovat jejich řádnou údržbu  (§ 12 odst. 6 vyhl. č. 

104/1997 Sb.) 

-   bude předložen další stupeň projektové dokumentace – DSP 

-   před vydáním stavebního  povolení  bude uzavřeno mezi ŘSD ČR, správou Plzeň a stavebníkem 

prohlášení investora stavby, které bude obsahovat např. bezúplatný převod drenáže pro odvodnění 

pláně,  nově zřízených uličních vpustí, nově zřízených kanalizačních přípojek k novým uličním 

vpustím, 2 kusů prodloužení stávajících  kanalizačních přípojek  k vpustím a majetkoprávní 

vypořádání pozemku pod nově zřízenou stavbou chodníku, návrh prohlášení předloží stavebníkovi 

ŘSD ČR, správa Plzeň 

-   po vydání stavebního povolení a před zahájením stavebních prací  zhotovitel stavby požádá 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství o vydání rozhodnutí o 

povolení zvláštního užívání silnice I/22 za účelem provádění stavebních prací (dle § 25 odst. 6 písm. 

c) bod 3 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích), ŘSD ČR, správa Plzeň na  základě 

výzvy  od Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství vydá souhlas 

potřebný pro vydání uvedeného rozhodnutí 

-   na základě tohoto rozhodnutí bude mezi ŘSD ČR, správou Plzeň  a stavebníkem uzavřena 

smlouva o pronájmu stavby silnice  I. třídy a pozemku, neboť výše uvedenou stavbou bude dotčena 

část silnice  I/22 (zřízení – rozšíření stavby chodníku do silnice I/22, uložení silničních obrub, 

prodloužení kanalizačních přípojek u dvou stávajících  uličních vpustí, zřízení nových uličních 

vpustí včetně nových kanalizačních přípojek k vpustím, odfrézování stávající obrusné vrstvy silnice 

I/22),  návrh smlouvy bude zpracován ŘSD ČR,  správou Plzeň na základě vyplněné a stavebníkem 

zaslané žádosti (viz. příloha) 

 



 Spis.zn. 302/12/V/Pa str. 4 

 
-  stavba bude prováděna v souladu s příslušným ČSN, TP, TKP 

-   silnice I/22 nebude při provádění stavebních prací znešišťována staveništní dopravou  

(dopravními  mechanismy) výše uvedené stavby, pokud se tak stane, stavebník neprodleně na své 

náklady zajistí její vyčištění  

-  v průběhu stavby je nutné zachovat  odvodnění silnice I/22 

-   investor stavby zajistí bezodkladné  odstranění všech škod způsobených na součástech silnice I. 

třídy č. I/22, pokud k nim dojde vlivem provádění stavebních prací z důvodu realizace stavby  

-   stavba nového chodníku při silnicei I/22 bude prováděna v délce cca 214 m  (v úseku dvou 

polních cest po pravé straně při vjezdu do obce Brnířov ve směru na  Domažlice) 

-   betonové silniční obruby chodníku budou s nášlapem 12 cm 

-   v místě připojení sjezdů k silnici I/22 budou osazeny šikmé betonové silniční obrubníky se 

snížením – s nášlapem 4 cm 

-   začínající a koncový obrubník u vjezdů na obě polní cesty bude šikmo zaústěný do terénu  

-   linka – přídlažba u silničních obrub v silnici I/22 nebude provedena, asfaltový kryt tj. nová  

pokládka obrusné vrstvy bude provedena až k silničním obrubám  

-   dvě stávající uliční vpusti, které se nacházejí v místě stavby chodníku budou přeloženy včetně 

prodloužení jejich kanalizační přípojky na náklady stavebníka, nově osazené mříže uličních vpustí 

budou z plastu v třídě zatížení D (určené pro těžký provoz) o rozměru 30x50 cm 

-   pod pláň vozovky bude podél silnice I/22 v celé délce zřizovaného chodníku (cca 214 bm) 

provedena drenáž zajišťující odvodnění pláně a to z profilu DN 160 mm s napojením do uličních 

vpustí, drenáž bude uložena 70 cm pod niveletou vozovky 

-   v celé délce  výstavby  chodníku  bude stávající obrusná vrstva v silnici I/22 odfrézována v šířce 

150 cm od nově osazených obrub, nová pokládka obrusné vrstvy v místě zasažení silnice I/22 bude 

provedena z asfaltového betonu ACO 11+ pomocí chodníkového finišeru, který je určen pro práce 

menšího rozsahu 

-   v celé délce uložení nových silničních obrub je nutné provést v silnici I/22 zaříznutí živičných 

vrstev s tím, že styčná spára  (mezi nově osazenými obrubami a novou obrusnou vrstvou silnice I/22 

a mezi novou pokládkou obrusné vrstvy silnice I/22 a stávajícím asfaltovým krytem silnice I/22) 

bude profrézována a zalita plastickou modifikovanou zálivkou v souladu s TP 115 

-   veškeré ostatní vzniklé pracovní spáry na silnici I/22 (u uličních vpustí, příčné) budou také 

proříznuty a zality plastickou modifikovanou zálivkou v soulasu s TP 115 

-   živičné vrstvy bude provádět autorizovaná firma dle platných ČSN, TP a TKP 

-   v zasaženém místě silnice  I/22 bude provedena obnova vodorovného dopravního značení pomocí 

dvousložkového plastu taženého za studena 

-   v projektové dokumentaci – DSP bude u příčného řezu zakreslena požadovaná drenáž včetně 

filtrační geotextilie a zakresleno nově vzniklé vodorovné dopravní značení včetně okótování 

-   bude proveden hydrotechnický výpočet ohledně četnosti uličních vpustí pro rozměr 30x50 cm 

-   ŘSD ČR správa Plzeň si vyhrazuje právo dozoru nad výše uvedenou stavbou za účelem kontroly 

kvality a způsobu provádění stavebních prací, stavebník je povinen zajistit přístup do všech míst na 

staveništi, poskytovat informace o postupu prací,  dále je povinen zvát zástupce  ŘSD ČR, správy 

Plzeň na veškeré jednání o problematice stavby, na předání  díla do užívání, na řízení o vadách a 

jejich odstranění, zástupci  ŘSD ČR, správy Plzeň bude umožněno zapisovat do stavebního deníku, 

schvalovat možnost případné změny technického řešení oproti PD a rozhodovat o zastavení  

stavebních prací v případě nedodržení kvality nebo podmínek tohoto vyjádření nebo podmínek 

stavebního povolení 

-   po skončení stavebních prací  (termín dle uzavřené smlouvy o pronájmu stavby silnice I. třídy a 

pozemku)  stavebník písemně vyzve pracovníka provozního úseku ŘSD ČR, správy Plzeň (pí. 

Staňkovou) k protokolárnímu předání pronajaté části  silnice a pozemku,  k fyzickému předání 

tohoto úseku dojde technikem provozního úseku ŘSD ČR, správy Plzeň (pí.  Fišerovou) na místě 

samém, předávací protokol  bude sloužit jako podklad  pro kolaudační řízení, k závěrečné kontrolní 

prohlídce nebo k předání díla do užívání 

 



 Spis.zn. 302/12/V/Pa str. 5 

 
-  do zahájení kolaudačního řízení, do závěrečné kontrolní prohlídky nebo do předání díla  do užívání 

bude mezi ŘSD ČR, správou Plzeň  a vlatníkem pozemku par. č. 700/6 k.ú. Brnířov uzavřena na 

stavbu sjezdu smlouva o zřízení věcného břemene, návrh smlouvy bude zpracován na základě 

předložených 5-ti originálů geometrických  plánů, ve kterých bude vyznačena v pozemku ve 

vlastnictví  ČR,  příslušnost hospodařit ŘSD ČR, plocha zřízeného sjezdu (č. akce 1725-B) 

-   do zahájení kolaudačního řízení, do závěrečné kontrolní prohlídky nebo do předání díla do užívání 

a po  zapsání věcného břemene stavby sjezdu do katastru nemovitosti  na příslušném katastrálním  

úřadě bude zpracován na  náklady stavebníka další geometrický plán na převod pozemku pod nově 

zřízeným chodníkem a zeleným pásem, v geometrickém plánu bude mít chodník a zelený pás 

samostatné parcelní číslo, návrh geometrického plánu bude předložen  na ŘSD ČR, správu Plzeň  

(ing. Petrů, pí. Fišerová) ke kontrole, po jeho odsouhlasení stavebník na své náklady zajistí jeho 

potvrzení na příslušném katastrálním úřadě, následně  stavebník se žádostí  na převod pozemku zašle  

na ŘSD ČR, správu Plzeň (pí. Staňkové) 10 ks goemetrických plánů, které budou sloužit  pro převod 

pozemků z vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit ŘSD ŘD do vlastnictví staveníka tj. obce Brnířov, 

veškeré náklady spojenjé se zpracováním geometrických  plánů  a s převodem pozemku bude hradit 

stavebník 

-   zástupce ŘSD ČR, správy Plzeň bude přizván ke kolaudačnímu řízení, k předání díla do užívání 

nebo k závěrečné kontrolní prohlídce stavby od příslušného stavebního úřadu  

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Brnířov, Brnířov 41, 345 06  Kdyně 

v zastoupení Inženýrská  kancelář,  Bartoň  -  Hajšman  s.r.o.,  Zborovská č.p. 37,  301 00   Plzeň 

 

Odůvodnění: 

Dne 8.8.2012 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

8.10.2012, o jehož výsledku byl sepsán protokol. 

Umístění stavby je v souladu se schváleným územním plánem sídelního útvaru Brnířov.. Umístění stavby 

vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 

Stanoviska sdělili: 

- MěÚ Domažlice  -  koordinované závazné   stanovisko ze dne 14.5.2012, č.j. OŽP-DS-185/12-

16822/2012/Mar  

- MěÚ Domažlice, odbor výstavby a územního plánování  -  vyjádření ze dne 14.5.2012, č.j. OVÚP-

611/2012-20901/2012/Sd 

- HZS Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice  -  závazné stanovisko ze dne 17.4.2012, č.j. HSPM-

1699-2/2012 DO : 

- VAK města Kdyně spol. s r. o.  -  vyjádření ze dne 28.2.2012           

- Telefónica 02 Czech  Republic a.s.  -  vyjádření o  existenci sítě elektronických komunikací ze dne 

21.2.2012, č.j. 30617/12 

- RWE  Distribuční služby s.r.o.  -  stanovisko z hledika existence plynárenských zařízení ze dne 

22.2.2012, č.j. 5000589194 

- ČEZ Distribuce a.s.  -  vyjádření k existenci distribučních sítí  ze dne 21.2.2012, č.j. 0100000033071 

- Ředitelství silnic a dálnic  ČR Plzeň - vyjádření ze dne 17.5.2012, č.j. 2293/12-33200/22-1725-

A,B/St  

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a SH  -  rozhodnutí ze dne 25.7.2005, č.j. 

DSH/7133/05-ČR 

 

 

 



 Spis.zn. 302/12/V/Pa str. 6 

 
- Policie ČR – sdělení ke sjezdu k rodinnému domu  ze dne 20.4.2005, č.j. PZC-126/DP-2005 

- Dodatek  č. 3  ke  smlouvě o podmínkách  zřízení  a  budoucí  smlouvě  o  právu  věcného  břemene  

č. 00098-VB/22/33020/2005 ze dne 14.7.2005 mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR a Lubomírem 

Zlámalem, bytem Nová Ves čp. 44 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Václav Bouberle, Jana Bouberlová, Anna Grösslová, Jiří Bureš, 

Ivana Kelemenová, Pavel Kelemen, Libor Levora, Vlasta Levorová, Marie Kadlecová, Marie 

Zlámalová, Lubomír Zlámal, ČEZ Distribuce  a. s., RWE Distribuční služby, s.r.o., Telefonica O2 

Czech Republic a.s.,  DLSS Plzeň, Vodovody a kanalizace, města Kdyně  spol. s r. o., Praves  spol. 

s  r. o. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 

kraje, Škroupova 18, Plzeň podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu 

úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též 

speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

Ing. Josef Altman 

vedoucí stavebního odboru 

                                                                                       otisk úředního razítka   

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písm. a) ve výši 1000 

Kč byl zaplacen. 

 

 

 



 Spis.zn. 302/12/V/Pa str. 7 

 
Toto  rozhodnutí  bude vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů. 

 

MěÚ Kdyně                                                                   OÚ Brnířov   

 

Vyvěšeno dne  …………………………….                  Vyvěšeno dne  …………………………….. 

 

Sejmuto   dne  …………………………….                   Sejmuto   dne  …………………………….. 

 

 

Elektronická úřední deska MěÚ Kdyně 

 

Vyvěšeno dne  ……………………………                   Sejmuto  dne  ………………………………. 

 

Elektronická úřední deska  OÚ Brnířov 

 

Vyvěšeno dne  ……………………………                   Sejmuto  dne  ……………………………….. 

 

Obdrží: 

účastníci  dle § 85 odst. 1 stavebního zákona  (dodejky) 

Obec Brnířov, Brnířov č.p. 41, 345 06  Kdyně 

v zastoupení  Inženýrská  kancelář, Bartoň  -  Hajšman  s.r.o.,  Zborovská č.p. 37, 301 00   Plzeň 

 

účastníci dle  § 85 odst. 2 stavebního zákona  (veřejnou vyhláškou) 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, Nusle, 140 00  Praha 4 

Václav Bouberle, Brnířov č.p. 84, 345 06  Kdyně 

Jana Bouberlová, Brnířov č.p. 84, 345 06  Kdyně 

Anna Grösslová, Brnířov č.p. 51, 345 06  Kdyně 

Jiří Bureš, Brněnská č.p. 947/12, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

Ivana Kelemenová, Brnířov č.p. 70, 345 06  Kdyně 

Pavel Kelemen, Brnířov č.p. 97, 345 06  Kdyně 

Libor Levora, Starokdyňská č.p. 396, 345 06  Kdyně 

Vlasta Levorová, Starokdyňská č.p. 396, 345 06  Kdyně 

Marie Kadlecová, Brnířov č.p. 104, 345 06  Kdyně 

Marie Zlámalová, Brnířov č.p. 35, 345 06  Kdyně 

Lubomír Zlámal, Nová Ves č.p. 44, 345 06  Kdyně 

ČEZ Distribuce  a. s., Teplická č.p. 874, 405 02   Děčín  4 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499, 602 00  Brno 2 

Telefonica O2 Czech Republic a.s., DLSS Plzeň,  P.O.Box č.p. 56, 130 76   Praha 3 

Vodovody a kanalizace, města Kdyně  spol. s r. o., Mlýnská č.p. 36, 345 06   Kdyně 

Praves  spol. s  r. o., Petrovická č.p. 286, 344 01   Domažlice 

 

dotčené správní úřady 

HZS  Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice, Břetislavova č.p. 158, 344 01   Domažlice 1 

KHS  Plzeňského kraje, územní pracoviště Domažlice, Školní č.p. 111, 344 01   Domažlice 1 

Městský úřad Domažlice, odbor výstavby a ÚP, náměstí Míru č.p. 1, 344 01  Domažlice 

Městský úřad Domažlice, odbor ŽP, U nemocnice č.p. 579, 344 20   Domažlice 1 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a SH, Škroupova č.p. 18, 301 00  Plzeň 1 

 

ostatní 

Policie České republiky, územní odbor vnější služby Domažlice, Kosmonautů č.p. 165, 344 01  

Domažlice 1 

 

 

 

 

 


		2012-10-22T12:01:40+0000
	ALTMAN




